様式第21号
	不動産取得税の減額又は還付申請書
年　　月　　日
　　県税事務所長　　　　様
申請者　住所(所在地)
氏名(名称)

	個人番号又は法人番号
(右詰で記載)

                                                  (電話　　局　　　番)
　佐賀県県税条例第66条の2第3項若しくは第66条の3第3項又は地方税法第73条の2第7項の規定により、次のとおり減額又は還付を申請します。

	取得した不動産
	所在地

	減額又は還付を
受けようとする税額

	土地
	地目

	地積
	㎡
	課税年度
	年度
	課税番号
	№

	家屋
	家屋番号
	種類・構造
	面積
	課税標準額
	円

	建床　　㎡
延床　　㎡
	税額
	円

	取得年月日
	・　　・

	減額
還付
	申請税額
	円

	①　耐震基準不適合既存住宅の取得
	住宅の種類
	専用住宅　併用住宅　共同住宅　その他(　　　　)

	住宅の床面積
	1階　　　　㎡
	1階以外　　　㎡
	計　　　　 ㎡

	固定資産課税
台帳登録価格
	円
	1㎡当たり価格
	円

	取得年月日
	・　・
	特例適用
徴収猶予
	申告年月日
	・　・

	②　被収用不動産の代替不動産の取得
	被収用(譲渡)不動産
	所在地

	土地
	地目

	地積
	㎡

	家屋
	家屋番号
	№
	床面積
	建床　　　㎡
延床　　　㎡

	種類及び構造

	固定資産課税
台帳登録価格
	土地
	円
	家屋
	円

	被収用(譲渡)年月日
	・　　　　・

	③　主体構造部と付帯設備に属する区分
	納税通知書の受理年月日
	・　　　　・

	付帯設備に属する部分の取得者の所有に属する部分の
	価額
	円

	税額
	※
	円

	付帯設備に属する
部分の取得者
	住所

	氏名

　注　1　「①」から「③」までは、該当するもののみを記入し、該当することを証明する書類を添付してください。
　　　2　「③」に該当する場合は、納税通知書の受理年月日から30日以内に申出をすることになっていますので御留意ください。
　　　3　※印欄は、申請者においては記入しないでください。